Resztę nakładu zakupił księgarz poznański Stanisław Knaster i po spreparowaniu nowej karty tytułowej wprowadził do handlu jako nową edycję”; W. J. Podgórski, op. cit., s. 197.

⁴⁶ S. Pigoń, *Jak Mickiewicz tworzył*, w: idem, *Zawsze o nim. Studia i odczyty o Mickiewiczu*, wyd. 2 powiększone, Warszawa 1998, s. 555.

⁴⁷ A. Mickiewicz, List do J. Czeczota z 9/21 kwietnia [1823] roku, w: idem, *Dziela*, t. 14: *Listy. Część pierwsza 1815–1829*, oprac. M. Dernałowicz, E. Jaworska i M. Zielińska, Warszawa 1998, s. 291. Przygotowywanie drugiego tomu *Poezji Mickiewicza* do druku omawia S. Świrko, *Jan Czeczot jako redaktor i korektor drugiego tomiku „Poezji” Mickiewicza*, „Rocznik Towarzystwa Literackiego im.